

ジュンテンドー おすすめ!! 防草・被覆資材

農作物の環境改善に効果を発揮する多目的シート

防草 アグリシート



防草アグリシートの特徴

・高い遮光性により優れた保温性と防草効果を発揮
高密度の強力織物シートだから耐久性・耐薬品性に優れ、地温の安定と保湿度に大きな効果を発揮します。また、高い遮光性により、ハウス内や露地の防草用シートとして高い評価を得ています。

・他社には真似の出来ない即効透水性加工を実現
長年の研究により、当社独自の特殊加工を施し、他社製品とは比較にならない即効透水性加工を実現しました。ハウス通路や畦道のぬかるみ防止・泥はね防止用シートとしても最適です。

・すべりにくくて、環境に優しい素材を使用
織り方に工夫を施していますので、すべりにくく、快適な作業環境を提供します。また、農機に優しい素材を使用していますので、焼却しても有毒ガスがほとんど発生しないので、安心してご使用いただけます。



ハウス水耕栽培の全面敷防草シートに



野菜畑や稲作の電柵下敷防草シートに



露地栽培の防草・通路のぬかるみ防止に



稲作畦道の防草・ぬかるみ防止シートに

分類	商品NO	写真	商品名	規格	通常価格	予約価格	申込数量	商品説明	商品コード
	369		日本ワイドクロス 防草アグリシート	0.5×100m	通常価格7,980円の商品 (税込8,778円)	7,180円 (税込7,898円)		サイズ:幅0.5m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111737
	370		日本ワイドクロス 防草アグリシート	0.75×100m	通常価格11,800円の商品 (税込12,980円)	10,620円 (税込11,682円)		サイズ:幅0.75m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111751
	371		日本ワイドクロス 防草アグリシート	1×100m	通常価格13,800円の商品 (税込15,180円)	12,420円 (税込13,662円)		サイズ:幅1m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111768
	372		日本ワイドクロス 防草アグリシート	1.5×100m	通常価格19,800円の商品 (税込21,780円)	17,820円 (税込19,602円)		サイズ:幅1.5m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111775
	373		日本ワイドクロス 防草アグリシート	2×100m	通常価格25,800円の商品 (税込28,380円)	23,220円 (税込25,542円)		サイズ:幅2m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111782
	374		日本ワイドクロス 防草アグリシート	3×100m	通常価格40,800円の商品 (税込44,880円)	36,720円 (税込40,392円)		サイズ:幅3m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111799
	375		日本ワイドクロス 防草アグリシート	4×100m	通常価格53,800円の商品 (税込59,180円)	48,420円 (税込53,262円)		サイズ:幅4m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111812
	376		日本ワイドクロス 防草アグリシート グリーン	1m×100m	通常価格13,800円の商品 (税込15,180円)	12,420円 (税込13,662円)		サイズ:幅1m×長さ100m/色:グリーン/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436133265
	377		日本ワイドクロス 防草アグリシート グリーン	2m×100m	通常価格25,800円の商品 (税込28,380円)	23,220円 (税込25,542円)		サイズ:幅2m×長さ100m/色:グリーン/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436133272

分類	商品NO	写真	商品名	規格	通常価格	予約価格	申込数量	商品説明	商品コード
農業資材	369		日本ワイドクロス 防草アグリシート	0.5×100m	7,980円 (税込8,778円)	7,180円 (税込7,898円)		サイズ:幅0.5m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111737
	370		日本ワイドクロス 防草アグリシート	0.75×100m	11,800円 (税込12,980円)	10,620円 (税込11,682円)		サイズ:幅0.75m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111751
	371		日本ワイドクロス 防草アグリシート	1×100m	13,800円 (税込15,180円)	12,420円 (税込13,662円)		サイズ:幅1m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111768
	372		日本ワイドクロス 防草アグリシート	1.5×100m	19,800円 (税込21,780円)	17,820円 (税込19,602円)		サイズ:幅1.5m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111775
	373		日本ワイドクロス 防草アグリシート	2×100m	25,800円 (税込28,380円)	23,220円 (税込25,542円)		サイズ:幅2m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111782
	374		日本ワイドクロス 防草アグリシート	3×100m	40,800円 (税込44,880円)	36,720円 (税込40,392円)		サイズ:幅3m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111799
	375		日本ワイドクロス 防草アグリシート	4×100m	53,800円 (税込59,180円)	48,420円 (税込53,262円)		サイズ:幅4m×長さ100m/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436111812
	376		日本ワイドクロス 防草アグリシート グリーン	1m×100m	13,800円 (税込15,180円)	12,420円 (税込13,662円)		サイズ:幅1m×長さ100m/色:グリーン/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436133265
	377		日本ワイドクロス 防草アグリシート グリーン	2m×100m	25,800円 (税込28,380円)	23,220円 (税込25,542円)		サイズ:幅2m×長さ100m/色:グリーン/透水性抜群の防草・泥はね・ぬかるみ防止多目的シート。耐久性に優れた強力織物シート/格子ライン入りで作業効率アップ。	4939436133272

分類	商品NO	写真	商品名	規格	予約単位	通常価格	予約価格	申込数量	商品説明	商品コード
農業資材	378		デュポン 防草シート プランテックス (ザバーン) 125BB	0.5m×20m		3,480円 (税込3,828円)	3,280円 (税込3,608円)		サイズ:幅0.5m×長さ20m/茶黒のリバーシブル/耐用年数:約5年の強力タイプ	451559905431
	379		デュポン 防草シート プランテックス (ザバーン) 125BB	1m×10m		2,980円 (税込3,278円)	2,780円 (税込3,058円)		サイズ:幅1m×長さ10m/茶黒のリバーシブル/耐用年数:約5年の強力タイプ	4515599055424
	380		デュポン 防草シート プランテックス (ザバーン) 125BB	1m×50m		12,800円 (税込14,080円)	11,800円 (税込12,980円)		サイズ:幅1m×長さ50m/茶黒のリバーシブル/耐用年数:約5年の強力タイプ	4515599054779
	381		デュポン 防草シート プランテックス (ザバーン) 125BB	2m×50m		24,800円 (税込27,280円)	22,800円 (税込25,080円)		サイズ:幅2m×長さ50m/茶黒のリバーシブル/耐用年数:約5年の強力タイプ	4515599054786
	382		デュポン 防草シート プランテックス (ザバーン) 240BB	1m×30m		12,800円 (税込14,080円)	11,800円 (税込12,980円)		サイズ:幅1m×長さ30m/茶黒のリバーシブル/耐用年数:約10年の超強タイプ	4515599054861
	383		デュポン 防草シート プランテックス (ザバーン) 240BB	2m×30m		24,800円 (税込27,280円)	22,800円 (税込25,080円)		サイズ:幅2m×長さ30m/茶黒のリバーシブル/耐用年数:約10年の超強タイプ	4515599054878
	384		Uピン杭 (黒丸付) 100本	U-20-3-20		2,880円 (税込3,168円)	2,480円 (税込2,728円)		防草シートの押さえに最適。先端部ナナメカットで打ち込みやすい	4571191199546
	385		防草シート用黒丸釘20cm (黒丸付)	50P		1,580円 (税込1,738円)	1,380円 (税込1,518円)		長さ:20cm/入り数:50本/防草シート、人工芝の固定に最適	4573459622889
	386		防草シート用黒丸釘30cm (黒丸付)	50P		1,980円 (税込2,178円)	1,680円 (税込1,848円)		長さ:30cm/入り数:50本/防草シート、人工芝の固定に最適	4573459622896
	387		国産 農業用直管パイプ SW付 3660mm	19.1×1.0mm	30		12,540円 (税込13,794円)	1本あたり 418円 (税込459円)		0000020816810
388		国産 農業用直管パイプ SW付 3660mm	22.2×1.1mm	30		16,440円 (税込18,084円)	1本あたり 548円 (税込602円)		0000020816827	
389		国産 農業用直管パイプ SW付 3660mm	25.4×1.1mm	30		20,940円 (税込23,034円)	1本あたり 698円 (税込767円)		0000020816834	
390		国産 農業用直管パイプ SW付 5500mm	19.1×1.0mm	30		16,440円 (税込18,084円)	1本あたり 548円 (税込602円)		0000020816841	
391		国産 農業用直管パイプ SW付 5500mm	22.2×1.1mm	30		23,640円 (税込26,004円)	1本あたり 788円 (税込866円)		0000020816858	
392		国産 農業用直管パイプ SW付 5500mm	25.4×1.1mm	30		35,400円 (税込38,940円)	1本あたり 1,180円 (税込1,298円)		0000020816865	